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Forduló ponton.
Becs felé irányul megint az ország 

tekintete. Csodák csodája történt, az a 
Khuen-Héderváry miniszterelnök, aki 
hónapokon át nagy hangon hirdette, 
hogy ő nem kér a vivmánypolitikából 
és ilyen alapon soha semmiféle tárgya
lásról hallanj nem akar, ime elment 
Becsbe, tárgyal osztrák miuiszterekkel, 
közös miniszterekkel és szinte kunyorál 
valami kis vi vmányocskáéri, amivel
egyik másik emberi megnyugtatni gon
dol, de aminek segítségével az odiozus 
véderőjavaslatok keresztülcsuszását re
méli Netn-e mesebeli csoda, hogy ilyen 
helyzet előáll hatol t, hogy annak a több
ségnek miniszterelnöke, amelynek vezére 
és főfőtanácsadója, Tisza István ország
világgá kiálltotta, hogy meg kell sza 
vazni a milliónyi vér és pénzáldozatot 
a „Gemeinsame Armee“ részére, mert 
„muszáj“ és szó se legyen semmiféle 
ellenértékről vagy más jogok kivivásá 
ról, ennek a többségnek a kormány 
elnöke időzött napokig Bécsben és szinte 
szégyenletes kálvária, amit azoknak az 
ultra minimumra redukált vivmányocs- 
káktiak is meg kell járniok.

Mi lesz e tárgyalások eredménye, 
még nem tudjuk. Sok bizalmunk nincs, 
mert kevés örömet láttunk Becsből 
Nincs meg ott még az az objektiv tisz 
tánlátás sem, hogy a nyilván ossz 
monarchikus követeléseket hogyan és 
miképen tartanák lehetségesnek itt erő
szakolni próbálni. Bámulatos gondolat- 
világban élnek azok az emberek, akik 
ott Bécsben a véderő kérdésének inté
zésére magukat hivatottaknak tartják. 
Absolute Figyelmen kívül hagyják egy 
nemzetnek természetes és nemzeti egyé 
ségéböl folyó jogos törekvését az iránt.

hogy nemzeti karakL rét, állami szuve
renitásának megnyilvánulását egy olyan 
nagy intézménybe, mint a hadsereg, 
bevigyék.

Ilyen előzmények után valóban ope
rettbe illő az a jelenet, ami Bécsben 
lefolyik, hogy a hadseregre vonatkozó 
nagy nemzeti követeléseken messze 
alulmaradó kis, apró közjogi sérelmek
nek kiküszöbölése, nyilván a magyar 
alkotmányt arculcsapó intézkedéseknek 
a javaslatból való eliminálása is mi 
mindenfele akadékoskodásba, sót — 
sajnos — úgy fest a helyzet, hogy le
küzdhetetlen nehézségekbe ütközik. Úgy 
állnak velünk szemben, mintha meghó
dítóit és alárendelt tartomány volnánk, 
amelyre Ausztria ereje és gazdasági 
fölénye oktrojálni képes olyan intézke
déseket, hogy azok »örvénybe iktatása 
valóban önmagunkkal és alkotmányunk
kal szemben elkövetett öngyilkosság 
volna.

Ezen fordulóponthoz kellett eljutni a 
régóta lappangó válságnak, hogy elemi 
erővel törjön ismét napfényre és meg
hódítsa a lelkeket az az igazság, ame
lyet a függetlenségi párt hirdet, hogy 
előbb adjunk jogot a jogtalanoknak, 
erősítsük meg az alkotmány megrendült 
pilléreit, tegyük ellentállásra képessé 
ezt a nemzetet, amelynek ernyedettsé- 
gét akarják letörésére felhasználni és 
azután beszéljünk újabb vér és pénz
beli terhekről, amikor a népmilliók 
tiszta és szabad választáson nyilvání
tották akaratukat és adtak utasítást, 
megbízást az igazi népképviselőknek, 
hogyan és mit legyenek az ország ér
dekében.

Tisztul a helyzet, oszlik a nyomasztó 
köd, amely ennek az országnak politikai 
életére hosszú idő óta nehezedik és

! kibontakozik a nagy chaoszból, amely
ben minden összezavarodott, a megváltó 
nagy ige: adjatok jogot, megélhetést és 
boldogulást ez ország minden polgárá 
nak és akkor döntsön a nemzet a 
többiről.

Csavargójárás.
A hét valamelyik napján, pont déli ha

rangszó idején hazafelé tartottam. Egyik 
, utcaszögleten, amint befordultam, elejbém 

állott egy lezüllött, lerongyolt alak és félig 
alázatosan, felig követelőén alamizsnát kért. 
merthogy otthon betegen fekszik a felesége,

1 meg a gyereke. A zsebembe nyúltam, kivet
tem néhány fillért és a kezébe nyomtam. 
Amint közelébe léptem, éreztem a szájából 
dűlő rémes pálinkabüzt. 

i — Ha betegei vaunak otthon és nélkülöz
nek, miért issza le magát r - kérdem tóle.

Az alak az arcomba röhög és szól:
Ha nem iszok, akkor se gyógyulnak 

meg, ha meg iszok, attól se betegednek meg.
1 Ebben a pillanatban mellettem terem két 

másik csavargó és szintén kérnek alamizsnát, 
merthogy — úgy mondják az ő feleségük 
éppen olyan beteg, mint amazoké.

Nem tudom, hogyha abban az időben több 
járó-kelő arra nem jön, vájjon nem lépnek-e 

i fel követelőbben ? Mert, akkor vettem észre, 
j hogy ott ólálkodott még két hasonló csavargó 

és amint utóbb észrevettem, az öt úgy
nevezett vándorlegény csavargó együvé 
tartozott és közösen dolgoztak. Tan egy vagy 
másfél órával utóbb a lakásomon is alkal
matlankodott a nem valami barátságos kül
sejű csavargók egyike és egy másik pedig a 
a túloldal házait rótta.

Mindenekeiött szükségesnek tartom meg
jegyezni, hogy nem valami felreeső külvárosi 
utcában játszódott le ez a jelenet, hanem a 

! Belvárosban, a Mátyás király-tértől három 
j lépésnyi távolságban.

Valaki, valamelyik ismerősöm azt jegyezte 
meg egy kávéházi vitatkozás közben, hogy a 
bajai közbiztonság legtöbb őre a jóságos 
Isten. Csak annak közönhetjtik, hogy mi*

legfinomabb antik moutonból, mokettóből a 
legújabb modellrajzok szerint készülnek saját 
műhelyünkben
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nálunk Baján lopások, bűnesetek, betörések 
oly ritkán fordulnak elő.

Must már kezdem nagyon is hinni annak 
az én barátomnak, hogy közbiztonság dolgá
ban nem állunk valami nagyon fényesen.

Ha előfordulhat az, hogy a városban ide
gen, gyanús I iilsejü alakok nemcsak a 
házakba tolakodhatnak be, hanem fényes nap
pal délben megrohanhatnak járó kelőket és 
követelhetnek alamizsnát, ha előfordulhat 
az, hogy a koldulási tilalom ellenére csavar
gók róhatnak belvárosi utcákat, bejárhatnak 
ha; u nappal es betolakodhatnak alamizs
náén alkonyaikor anélkül, hogy csendőr, 
vagy rendőr megakadályozza őket ebben, 
akkor igazán nem dicsekedhetünk valami 
pompás közbiztonsággal.

Az itt elmondott esetben kerestem, rendőrt, 
vagy csendőrt, de bizony sehol, se merre se 
volt egyetlen egy se látható.

Meg kellett ezt Írnom, hogy felvessem a 
kérdést:

Mi történik akkor, ha az az öt csavargó 
leteper valakit a néptelen utcán és kifoszt? 
Talán arra várjon, amig telefoni hívásra 
rendőr jön a városházáról, vagy csendőr a 
Szent Antal-utcábul ?

Akkor már késői vigasz lesz az, hogy a 
nyomozást megindították.

Kérdem végül, miért nem tudják a városba 
járó csavargókat úgy szemmel tartani, mint 
vásárkor a gyanús alakokat ?

F. K.

Telelonhirek.
Budapest, lg t2. fnbruár 10.

Válságos helyzet.
Jönnek a választások ? 

Nincsen béke!
Saját tudósítónk telefonjelente,$o.

A békés megegyezés lehetőségének 
leghalványabb kilátása is letűnt a poii 
tikdi látóhatár pereméről.

Nincsen kilátás a parlamenti békére 
és a választások előszele fujdogál

A mai nap eseményeiről tudósítónk a 
következőkben számol be:

Khuen llederváry Károly miniszter
elnök ma reggel Bruckon át Becsbe 
utazott es valószínű, hogy még a mai ' 
nap folyamán külön kihallgatáson jele- | 
ink meg a király előtt, hogy jelentést i 
tegyen a minisztertanács határozatáról. : 
Azt még mm lehet egész, határozottan 
tudni, hogv házfeloszlatás és uj válasz
tás lesz e ennek az audienciának az 
eredménye, avagy a Khuen kormány j 
lemondása Az is meglehet, hogy Khiteti 
újabb tárgyalásokba bocsátkozik az

ellenzék vezérférfiaival, de az teljesen | 
céltalan lesz, mert a pr<»grammja olyan, | 
hogy mindent akar, de nem ad semmit. 
Üres kézzel megy K<>uth— Appouyiék 
olt* és még az ö legminimálisabb köve
telés T ! öl sem tud semmit sem megadni.

Juilhék .sziklaszilátdán tartanak ki a 
választói jog mellett Khuen ez irány- ; 
ban sem akar határozott, kielégítő vá : 
laszt adni

A békére való kilátás teljesen el- ! 
enyészett már.

Az. Est munkatársa beszélgetést íoly- j 
tatolt Justh Gyulával, Désy Zontánnal 
és Batthyány Tivadar gróffal, akik 
egybehangzóan kijelentették, hogy a 
megegyez«*« lehetősége elenyészett. A 
helyzet teljesen kilátástalan.

A munkapárt több tagja kijelentette, 
hogy választás fog következni, Hogy 
ez nagyon is valószínű, azt bizonyítja | 
az is, hogy az utóbbi napokban a tő- ! 
ispánok behatóan tárg\ alnak Jeszenszky 
Sándor főfő választó államtitkárral,

Khuen Héderyáry vasárnap ismét j 
Budapesten lesz és hétfőn újabb tár- j 
gyalásokat folytat Kossuthtal, Apponyi- j 
val és Justh Gyulával, amely tárgyald- j 
soktól azonban ma már senki sem vár 
semmit,

A hétfői — szenzációsnak hitt — j 
képviselőházi ülés megint csak formális j 
lesz és az akkorra haiasztott miniszter- ! 
elnöki beszéd ismét elmarad.

NAPI HÍREK.
Líceumi előadás február 4-én. Az elő

adást Vigyázó Józsefné gyönyörű cimbalom- 
játéka vezette be, amelyet mindenki élvezet
tel hallgatott.

Majd dr. Bárdos József főgimnáziumi tanár I 
lépett az előadói asztalhoz. Beszélt a magyar ! 
irodalomtörténetről. Egy magyar lelkes tanár 
szivéből fakadó virágcsokrot áldozott a ma

gyar nagy irók emlékének. Egy óráig beszélt, 
de oly rövidnek tetszett, hogy a közönség 
sajnálkozva sóhajtott fel a végén, hogy már 
vége van a gyönyörű előadásnak. Viharzó 
taps jutalmazta a lelkes tanár előadását.

A melodráma méltó felytatása volt dr. 
Bárdos előadásának.

Sipos Istvánná és Nemes Irma dialógja 
mindenkit kellemesen szórakoztatott. Siposné 
kedves játéka igazi dicséretet érdemel.

A közönség kedvence, Wernberger Lajos 
egyik legszebb sikerét aratta monológjával. 
Mindenki örült, hogy ily magas nívójú elő
adásnak lehetett fültanuja.

A holnapi előadás műsorából kiemeljük 
Éber Sándor tanár előadását »Róma az örök 
városiró l; ennek kedves keretéül fog szol
gálni Gardalits Olga zongoraszáma, (Kios- 
Marsch Rod. Bernét), Majoros Juliska szava
lata (»Az árvaleány« Petőfitől), és végül a 
»Máté« c. vigjáték előadása, melynek szerep
lői lesznek Soltész Margit, Szerletics Etel, 
Eder Manci, dr. Scharpf Andor, UrhegyiJenö 
közreműködése és rendezése mellett.

A Dmke állítólag internátust akar létesí
teni Baján 100—150 tanuló részére. Úgy ér
tesülünk, hogy az ügy még nagyon a kez
det kezdetén van. Megjegyezzük még, hogy 
erről már évekkel ezelőtt is volt szó.

A polgári iskola túlzsúfoltságára való te
kintettel elhatározta a város közgyűlése, hogy 
a polgári iskolában parallel osztályokat fog 
felállítani. A közgyűlési határozatot — amint 
illik — jóváhagyás végett felterjesztette a ta
nács a minisztériumhoz, ahonnan nemrégiben 
visszajött a határozat. A kultuszminiszter 
a határozatot nem hagyta jóvá azzal az in
doklással, hogy az iskola a bajai növnendé- 
keknek elégséges, a vidéki tanulók kedvéért 
nem szükséges a miniszter szerint — az 
iskolát fejleszteni.

Az első fizetési tokozat betöltésére vo
natkozó közgyűlési határozatot a belügy
miniszter tudvalevőleg jóváhagyta. Ezzel a 
miniszteri jóváhagyással foglalkozott a teg
napi tanácsülés és egyben utalványozta

Ha „FQRHIN‘ >na! permetez
sző r
Kevesebb 

a gond,
- szór 

Hevesebb 
. m  < n k a ,

- t - m r
i.‘.-.ívesebb, 
amuíiKabér!

mert a »F0 R H I N« a 
so k szo rta  m e g ja v íto tt  
BORDÓI K EV ER ÉK

k é s z  á l l a p o t b a n !
Nagyon erősen tapad a nedves 

levélre Is!
Bármily harmatnál permetezhet 
vele! Semmi üledeke nincs! Szám
talan elismerő nyilatkozat! Kérjen 
ingyen és bérmentve leírást a 
(h já r t ja k  a z ed d  iff d r . 
A seh en brand t. s z a b a d a lm á t  

kéitezö  . .H ézkénport* i és 
, ,H ordói p o r t“*

Koídtf'ßtU.r,C

p n R H i N  (j y á rtó l> Buc|aPes t'rU IU im  vi, Váczi-ut 93.

A Szegedi Kereskedelmi és Iparbank jelenlegi hivatalos 

helyiségei egy esetleg kél üzlethelyiségnek folyo évi 
augusztus kére  kiadók. Bővebbet Drescher Gyula tulajdonosnál.
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huszonegy tisztviselőnek a második és első 
fokozat közötti különbözeted Ugyancsak 
a csütörtöki tanácsülés utalványozta az al
tisztek, rendőrök, hajdúk es szolgák részere 
megszavazott és miniszterileg jóváhagyót 
fizetéstöbbletét.

U tcarendezés. Ez is ritkán esik meg mi- 
nálunk, Baján. Most — úgy halljuk — ilyesmi 
tervvel foglalkoznak. Értesülésünk szerint a 
Kossuth Lajos-utcát akarják úgy rendezni, 
hogy az* egyenesen a Szegedi-utra vezessen 
ki. Ezt oly módon akarják megcsinálni, hogy 
az egyenes vonal útjába álló ideütköző ré
szét a régi belvárosi iskolának elakarják 
vágni és az igy elveszített rajztermet az 
udvarba építenék.

A posványosi ut építésére, illetve mun
kálatainak biztosítására február hó 18-án dél
előtti tizenegyórakoi: tartják meg 7500 korona 
kikiáltási árban.

V édekezés az árv íz  ellen. A Sárközi 
ármentesitő egyesület, amelybe Baja is bele
tartozik, megküldötte a városnak az utasítá
sokat, hogy miként kell az esetleges árvíz 
ellen védezni es megjelölte a helyet, hogy 
Baján hol, melyik helyen kell leginkább vé
dekezni.

Ö rökösök harca . A napokban árvereztek 
egy nagyobb hagyatékot, amelyen megjelen
tek az örökösök is. Ezek az örökösök egy
más között ugylátszik nem igen tudtak meg
egyezni, mert az árverésen csúnya kis heccet 
rendeztek. Alaposan összeverekedtek. Neve
zetesen Filipp Jakabné és az ura, Filipp Jakab 
azzal a panasszal járultak a bíróság elé, hogy 
a hagyaték árverezéséi Fillipné apja, Kom- 
lóssy Gyula szegedi gépész mindkettőjüket 
elverte, aztán meg az egész atyafiság rajta 
ütött Filippéken és mindkettőjüket alaposan 
helyben hagyták. A közjegyző helyettes is 
csak csendőri fedezet mellett volt képes az 
árverést megtartani, mett attól lehetett tartani, 
hogy az örökösök egymás között még nagyobb 
szabású verekedést is rendeznek. A verekedő 
örökösök ellen folyik az eljárás.

A v asú ti síneken. Egyesek könyelmü- 
sége már gyakran okozott a vasúton szeren
csétlenséget. Éjszaka, minden gondolkodás 
nélkül mászkálnak a síneken. Ilyenkor aztán 
a sötétben könnyen gázol az esetleg tolató 
mozdony. Hogy az ilyen szerencsétlensége
ket elhárítsák, szigorúan ügyel a vasút veze
tősége arra, hogy ne járjanak a síneken Ha 
valaki a tilalmat áthágja, azt a bíróságnál 
testi épség ellen való kihágásért feljelentik. 
Most a bokodi állomás főnöke több bokodi 
embert jelentett fel azért, hogy éjfélkor a 
vasúti síneken jártak.

Idegen betörőket keresnek minálunk 
Baján. Temesváron három gyerek, akik közül 
a legidősebb 17, a legfiatalabb pedig 14 éves 
betört egy házba, álkulccsal felnyitották a 
YVertheim-szekrényt és elemeitek vagy más
félezer koronát, aztán elinaltak Temesvárról. 
Az ottani rendőrség úgy véli, hogy a betörő

»Bajai Fügt dien Újság“

a < Htjukat és ezért
Bujára jönnének, 

•' > egy ékszerész
eitek ü ékszert lop- 
• Ezeket is Baján

csemeték Baja felé vetté: 
ide telegrafáltak, hogyh 
tartóztassák le. Szeg
től egy 600—700 koron, 
tak el ismeretlen tette; 
keresi a szegedi rendőrse

A hős borbély. Sok,, András garai bor
bély mester alaposan felontött a garatra. De 
még mindig nem elégedett meg az itallal, 
hanem elment Hoger i .uuas boltjába pálin
kát inni. Itt azonban nem adtak italt a részeg 
ligái ónak. Ezért Sokáé sz haragra lobbant, 
hazafutott fegyverért, az ollóért, hogy azzal 
kiirtja a szűkkeblű bolms családját. Onnan 
azonban kidobták és még azontúl fel is je
lentették a hősködéséért a bajai bíróságnál.

Rum, l ik ő r  készítése házilag 100, 
200 percentnyi megtakarítás 50 fillér 

; egy adag legfinomabb rum kivonat, vagy 
j likőr-kivonat bármelyike Használati uta- 
I sitások és prospektusok ingyen, bárki

nek díjtalanul rendelkezésére állanak? 
i Kapható egyedül Gyarmati Emil gyógy 

tárában Baján.

S egóil8 /.e rko8ztő  

KÖDÖK KÁROLY.
Szerkesztőség és kiadóhivatal tclefonszanm 101

Eladó

r<;

a Nagy Zsigmond féle Szegedi 
ut 21 szám alatti ház, melyben 
a „Vörös táblás“ jóforgalmú 
vendéglő van, és 8835 □  öl 
elsőrendű f öl d és r ét  a 
livodában. Értekezni lehet na
ponként a délutáni órákban 
Miskolezy Ferencnél Madách- 
utca 28 sz. alatt.

t M S t S S M N S H S I «

B aja város kellős közepén
fekvő 1037 ölet vagyis 3700 
□  métert kitevő, három lakásból 
álló két ház és nagy kert 37000 
koronáért eladó.

Berbe adva 2000 koronát jö
vedelmez és igy önmagát letör- 
leszti.

Bővebbet W iese l Mórnál,
Attila-utca 4 szám.

•egy uj fúrógép, 2 menetvágó, 
1 csősatu, 1 üllő, több kala
pács, szerelő szerszám és sze
relő alkatrész nagyon olcsón.

KLAUBER S.

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

15-tol 65 évii
terjedő időtartamra

4 1  0
^  2 0

kedvező feltételek mellett.

Bajai Kere.sk, és Iparbank.

Ilii! ánay j l u v é l

B
1

kömjvniiomdája
Bácsalmáson.

lm Jíönyvnyomdai munkák 
Ízléses, gyors és 

jutányos elkészítése!!!
Jíözségi nyomtatvány- 

raktár !

1
rá»; -

Á L L A N D Ó.murris
JBajáti, Srzsébet királyné-utca 7 szám alatt.

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját kcs/itményű / a -  rs k á rp ito s  b o to ra it  meglepő kedvezményes 
, fizetési feltételek mellett. 20T Díszítéseket es lakberendezéseket kiváló szakmunkásom végzi Telefonszám
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Eladó Nemi bajoknál,
A s/.entjánosi vödtöltés es a 1 
mén telep hoz vez< tő müut között , 
levő sarok föld

Özv. J{rikovszkij ^ózsefné

, • ■ g ■ /  • : d  . ■ I

h
B P

az I  Jj L  fJ S-fele Santa 
L A  U K  7.Y C A P S V 1
tosabh óvszert mindenki

,ó folyás, trip- 
iIvónál csakis 
sulák, ezelőtt 
, mint legbiz- 
■itálja, 3 kor.

beküldés , 1 ingyen postaié át -eggel szállítja
iLLÉ p  ANTAL gijógtjgzei’hpa Szabadka,

G y a f i o r n o f i o f  GRAND HOTEL BERLIN
keres tisztességes fizetéssel a
„JYCercur“ szállítási vállalat
Ajánlatok a fizetési igény meg

jelölésével írásban nyújtandók be.

ms&j ■ ■'■X.'; ts ^ s ^ ía g

------------------------------------------------------H

vSzölo-ol tványok,
a * r  s z ö l ő v e s s z ő k  é s  G l e d i t s e h i a  (élő 
kerítéseknek alkalmas c s e m e t é k  beszer
zésére legmelegebben ajánljuk a legjobb 

hírnévnek örvendő

S z ű c s  S á n d o r  fia
szolötelepe Bihardioszegen.

I la a saját érdekét tartja szem előtt, úgy 
ne vegyen addig oltványt vagy vesszőt 
inig a fenti cég nagy képes-árjegyzékét 
nem kérte; ingyen és bérmentve. Ezen 
árjegyzék minden szőlőbirtokost érdekel 

hasznos tartalmánál fogva.
O les ó  án é s  p o n t o s  k i s z o l g á l á s  

S z á m t a l a n  e l i s m e r ő  le v é l .
A tisztelt érdeklődők a telek megtekin

tésére szívesen láttatnak.

n ag y szá llo d a  é s  pensio  
B U D A P E S T ,  R É V  A Y - U T C A  10.
140 szoba. Lift G öz!;í> Andrássy és 
Váczi-körulial s/amitn a, Opera mellett. 
Szobák 2 koronától feljebb H ónapos 
s obák (iO koronától

Igazgatóság

HIRDETÉSEI*.
felvétetnek a kiadóhivatalban

" I f f

GUMMI SARKAK
VILÁG CZIKK

UTOLÉRHETEK; ,
TARTÓSS/?CU '

n m  OKOS fej •
mind'.m alkalommal J

dr. OETKER féle Ä  8a 12 filler W
basznál a drága vaniliaoö helyett. ^
Ez a leqiobb fiigzer ‘eszlak’ kaka0 es •r tea. csokoládé es 

krémek, kuglupf, 
mártások, tejszín, 
pudding es torták

rekedtség és hurut ellen nincs jobb a
RÉTHY-fele 'iemetefiicukorkáknál!
Vásároljon azonban vigyázzunk és hatá
rozottan RÉTHV-féUt kérjünk, mivel sok 

haszontalan utánzata van.
A z eredetinek  m inden e£yes d arab ján  ra jta  van a 

R É T H Y  név.
I doboz ára 60 fillér. Mindenütt kapható, I

1 1 É l
l £

MINDENÜTT KAPHAT

Miért nincs az idén Baranyában kolera ?
reszere. 3

í

finom vagy porcukorral keverve min
dennemű tészta behintésére páratlan 
es rendkívül kiadós, igy kuglupf, fánk, 9  ! 

császármorzsa stb. O
Mindenütt kapható millió recepttel! J J  

Tészták sütéséhez csak a VALÓDI dr. ?  
Oetker sütőpor 12 till, használandó.

Mert mindenütt a közkedveltségü

pécsi tettyei k ris tá ly tiszta  üdítő és borvizet
itták, mely nemcsak a legolcsóbb hanem a legkellemesebb izü 

asztali viz. Óvszer fertőző betegségek ellen ! 
főraktár: 1 V J. C S G R R A G V Ö R G V füszerüzletében.
‘Ma p a l a c k  c s e r é v e l :  ' u liter 18 fillér. -- 1 liter 24 fillér.

1M liter 32 fillér.

F * . A‘.£̂ KaS6SS3L5KSaaEl

C sak a

inőség
révén lett

világhírű
a va ló d i

H P i Ht i  / s P á

kűuísuk-.,«..
Gsaantwataanrai

I A hydiamkus k i’tszsí

ágybetét
m i n ő s é g e  u

e ls ő ra n g ú

Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Raján.


